CERTEX | i
Axel Johnson International

AByxneTneBas TeKCTU/IbHaA cTpona

Product information

POWERTEX

OnucaHue: CoTkaHHas LBeTHasa CTpona, UMetoLLas Ha KOHLLaX MPOLUNTbIE CYXXEHHbIE U YKPenIEHHbIe NeT/IN.

Matepuan: 100% nonuactep. YcToliumsa K 60/bLUNMHCTBY KUC/OT, HO HE K CU/IbHBIM Liesioyam.

PaGouune Temneparypbl: oT -40° - +100°C.

PacTskka npu Harpyske: 2-3%.

KoadpcpmuueHT 3anaca: 7:1.

AonycTumas gnuHHa: +3%.

MapkupoBka: CTpona uMeeT Ha cebe CUHIOK Tab/InyKy, Ha KOTOPOii ykasaHbl: NPOV3BOANTE b, paboune xapakTepucTuky, favHHa, n CE
MapK/poBKa.

Marking: According to standard, CE-marked

Standard: EN 1492-1

Safety factor: 7:1



Blueprint

Kog ToBapa

341100100100200

341100200200200

341100200300200

341100200400200

341100200500200

341100200600200

341100200800200

341100300100200

WLL
ton



	Двухпетлевая текстильная стропа
	Blueprint


