



## Двухпетлевая текстильная стропа

### Product information

#### POWERTEX



**Описание:** Сотканная цветная стропа, имеющая на концах прошитые суженные и укреплённые петли.

**Материал:** 100% полиэстер. Устойчива к большинству кислот, но не к сильным щелочам.

**Рабочие температуры:** от -40° - +100°C.

**Растяжка при нагрузке:** 2-3%.

**Коэффициент запаса:** 7:1.

**Допустимая длина:** ±3%.

**Маркировка:** Стропа имеет на себе синюю табличку, на которой указаны: производитель, рабочие характеристики, длина, и CE маркировка.

**Marking:** According to standard, CE-marked

**Standard:** EN 1492-1

**Safety factor:** 7:1

Код товара	WLL ton
341100100100200	1
341100200200200	2
341100200300200	2
341100200400200	2
341100200500200	2
341100200600200	2
341100200800200	2
341100300100200	3

### Blueprint

